
SMLOUVA O DÍLO
a dohoda o cene za provedené práce

Objednatel:
Základní škola Jihlava, Demlova 32, príspevková organizace
Demlova 4178/32
586 01 Jihlava
IC: 47366257

zastoupena reditelkou školy: Mgr. Andreou Medunovou
bank. spojení: Ceská sporitelna Jihlava
c. úctu: 1467537359/0800

Zhotovitel:
MAN Podlahy s.r.o.
U Barevny 100
582 22 Pribyslav
IC: 28826302
DIC: CZ28826302
Bank.spojení: KB Havlíckuv Brod
Císlo úctu: 107-1 590970297/0100

Tel: 603 750 039
zodpovedný pracovník Zhotovitele:
Tomáš Kohout, tel.: 603 750 039

l) Predmet plnení:

Rekonstrukce podlahy - Vrstvená podlaha
Technologický postup:

demontáž stávající parketové podlahy ,odvoz a likvidace

cca 460,00 m' á 220,00 Kc · 101 200,00 Kc
úprava podkladu pod vodorovnou izolaci, oškrábání a vysáti prumyslovým vysavacem

cca 460,00 m' é 20,00 Kc = 9 200,00 Kc
zhotoveni vodorovné izolace z težkých asfaltových pásu s vytažením na obvodové do výše
budoucí sportovní pružné podlahy

cca 534,00 m' á 240,00 Kc = 128 160,00 Kc
ošetreni veškerého reziva chemickým prípravkem proti hmyzu, drevokazným houbám a
plísním

cca 1,00 šoub á 19 500,00 Kc = 19 500,00 Kc
zhotoveni pružného trívrstvého sportovního roštu

cca 1,00 šoub á 242 800,00 Kc = 242 800,00 Kc
dodávka a montáž celoplošného bedneni z OSB desek 4x pero-drážka sila 15mm

cca 460,0C m' á 480,00 Kc = 220 800,00 Kc
montáž nášlapné vrstvy z vrstvené parkety 4PD celková sila 22mm. Oboustranne
dýhovaný nosný stred z vodovzdorné prekližky, sIla dýhy min. 4,5mm DUB se zdištovánim
po celém obvodu

cca 460,00 m' á 2 070,00 Kc = 952 200,00 Kc
broušeni podlahy strojní bruskou Belt s vysátim prumyslovým vysavacem

cca 460,00 m' á 120,00 Kc = 55 200,00 Kc
tmeleni celé plochy epoxidovou pryskyricí s pridáním 30% plnice, prebroušeni a vysátí
prumyslovým vysavacem

cca 460,00 m' á 60,00 Kc = 27 600,00 Kc



lajnováni jednotlivých kurtu epoxidovou barvou v odstínu dle Vašeho požadavku a v
provedení mezi vrstvami laku (basketbal, volejbal, tenis, florbalové brankovište)

cca 470,00 brn á 85,00 Kc = 39 950,00 Kc
vybarvení okraju a útocného území epoxidovou barvou v odstínu dle Vašeho požadavku

cca 162,00 m' á 185,00 Kc = 29 970,00 Kc
trojnásobné lakováni epoxidovým protiskluzným atestovaným lakem s prebroušením
jednotlivých vrstev rotacní bruskou Buffer- lešteni

cca 460,00 m' á 260,00 Kc = 119 600,00 Kc
vícepráce: technologická manipulace, dobroušení okraju, pomocné práce, doprava
materiálu apod.

CC? 1,00 šoub á 27 000,00 Kc = 27 000,00 Kc

soucet

DPH 21%

celkem, vcetne DPH

1 973 180,00 Kc

414 367,80 Kc

2 387 547,80 Kc

2) Zhotovitel prohlašuje, že je oprávnen provádet cinnost uvedenou v predcházejícím bodu l. a je pro tuto
cinnost v plném rozsahu náležite kvalifikován.
Nedílnou soucástí smlouvy je v príloze Živnostenský list.

3) Doba provádených prací
Veškeré práce uvedené ve smlouve o dílo budou provedeny v termínu. Tyto práce budou dokonceny dle
smlouvy o dílo, za predpokladu neprerušení provádených prací na díle objednatele.

4) a) Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokonceného díla je dohodnuta na 0.05% z ceny díla za každý
den prodlení.
b) Dodavatel zarucuje nástup v dohodnutém terminu.

5) Záruka za kvalitu
Na provedené práce poskytujeme záruku 24 mesícu ode dne predání prací,

36 mesícu na povrchovou úpravu,
60 mesícu na konstrukci podlahy.

6) Pokud v prubehu akce nastane nutnost provedeni dalších prací. které nejsou uvedeny v této smlouve,
bude cena i rozsah prací dodatecne upresnen a spolecne odsouhlasen formou dodatku k této smlouve.

7) Fakturace budou provedeny dle skutecných výmer a dohodnlltých cen s dobou splatnosti 10 dni od
vystaveni faktur,
Práce budou proplaceny po dokoncení a predání prací jednotlivých celku.

8) V prípade nedodržení termínu splatnosti bude úctováno penále ve výši 0,05 %
z ceny díla za každý den prodlení.

9) V prípade reklamace odstraní dodavatel vady díla do 30 dnu po uplatnení reklamace. Reklamacní rízení
probehne nejpozdeji do 3 dnu po jeho písemném doruceni. V prípade havarijní závady, která brání
užívání, bude reklamace odstranena do 7 dnu.

10) Ustanoveni o smluvních pokutách v této smlouve nevylucuje ani neomezuje povinnosti smluvních stran
nahradit druhé strane škodu vzniklou porušením zakázkového vztahu.

11) Zhotovitel nerucí za vady vzniklé vniknutím vlhkosti zvencí. Mereníni soucasné vlhkosti nebyla
zjištena hodnota presahující normu pro uvažovanS druh konstrukce drevené podlahy.



12) Objednatel zarucí prístup k rozvodu motorového proudu a dle možnosti poskytne prostory uskladnení
technického materiálu

13) DALŠÍ UjEDNÁNÍ:

- dohodnutá cena 2 387 547,80 Kc je konecná,
- zamestnanci firmy budou dodržovat ve vyhrazených prostorách veškeré bezpecnostní a protipožární

smernice,
- kontrolní den na provádeném díle bude upresnen odberatelení.
- touto smlouvou neupravené vztahy se rídí obchodním zákoníkem.
- tuto smlouvu lze menit nebo zrušit pouze písemným ujednánini. podepsaným oprávnenými zástupci

obou smluvních stran,
- tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž. každá smluvní strana obdrží l výtisk,
- smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

V Pribyslavi dne 13. 5. 2025 V Jihlave dne 13. 5. 2025

Tomáš Kohout Mgr. Andrea Medunová




